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DATI ANAGRAFICI

Chi compila il questionario

Madre 

Padre 

Entrambi 
i genitori

Totale

62

16

36

114

31,6%

54,4%

14%

Classe frequentata 

Famiglie con altri �gli frequentanti il plesso scolastico 
(anche scuola primaria)

Prime 

Seconde 

Terze 

Totale

27 81,8%

39,5%

60,5%

82,4%

91,8%

85,7%

42

45

114

33

51

49

133

Questionari 
consegnati

Questionari 
restituiti 

% restituzione

SI

NO



Età dell’intervistata Età dell’intervistato 

meno di 30 anni 

dai 31 ai 40 anni  

oltre i 41  

3,1%

26,5%

70,4%

Livello di scolarità 

licenza Elementare

licenzia Media

diploma 

laurea 

Master / Formazione 
Post laurea

2%

22,4%

56,1%

14,3%

5,1%

Attuale 
rapporto di lavoro 

dipendente

Libero prof./
Autonomo

Disoccupata 

Altro 
(studente, casalinga, 
stagista,ecc)

67,3%

16,3%

5,1%

11,2%

meno di 30 anni 

dai 31 ai 40 anni  

oltre i 41  

23,1%

76,9%

Livello di scolarità 

licenza Elementare

licenzia Media

diploma 

laurea 

Master / Formazione 
Post laurea

1,9%

38,5%

50%

5,8%

3,8%

Attuale 
rapporto di lavoro 

dipendente

Libero prof./
Autonomo

Disoccupata 

Altro 
(studente, casalinga, 
stagista,ecc)

61,3%

38,8%

Madre Padre
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PENSANDO AL NUOVO EDIFICIO QUANTO È SODDISFATTO 
DEI SEGUENTI ASPETTI
Scala da 1 a 10 dove 1 è “per niente”  e 10 è “molto”

Aule

dimensioni 

Media
8,1%

7,2

8,8

8,1

8,6

luminosità   

comfort termico 

 accessibilità 

Aule per attività e laboratori

dimensioni 

Media
8,1%

7,9

8,4

8

8,2

luminosità   

comfort termico 

 accessibilità 

Servizi e struttura

bagni 
e servizi igienici  

Media
7,8%

8,2

7,9

7,7

7,2

spazi esterni   

spazi comuni 

aree esterne 
attrezzate 
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Accessibilità e raggiungibilità della scuola

disponibilità posti 
auto nel parcheggio  

Media
6,5%

3,5

8,2

6,4

5,9

servizio scuolabus     

servizio di trasporto 
pubblico locale (BUS)

presenza di percorsi
ciclo/pedonali sicuri

7,3
presenza di 
rastrelliere / deposito 
per bici 

7,9accessibilità
per persone 
diversamente abili 

Palestra

luminosità

Media
8,2%

8,8

8,5

6,3

9

comfort termico  

attrezzature 
ludico/sportive

fruibilità 
spogliatoi

8,7accessibilità

!

!

É A CONOSCENZA  DELL’INVESTIMENTO DELL’ AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE PER IL RINNOVO COMPLETO DELL’ARREDO SCOLASTICO 

come valuta la qualità 
delle soluzioni proposte?

7,6

SI

Э NO 61,4%

38,6%
Э
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A conclusione della compilazione del questionario Le chiediamo di dare 
un giudizio su quanto ritiene importanti questi aspetti. 

A SUO PARERE LA REALIZZAZIONE DEL NUOVO EDIFICIO 
SCOLASTICO HA INCISO SULLA QUALITÀ DELL’ABITARE SCOLASTICO

SODDISFAZIONE COMPLESSIVA

8,13

Positivamente   

In nessun modo   

Negativamente   

Non so/non risponde

+
/

...

78,9%

7,9%

1,8%

11,4%

Aule     

Servizi 
e struttura        

Accessibilità 
e raggiungibilità della scuola   

Palestra 
e spogliatoi       

RILEVANZA ATTRIBUITA      
GIUDIZIO

10

5

0
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